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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni P€rzgjedhds per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies s€

punds, i emeruar nga Drejtori I Arsimit te Komunds pOr poziten: Mesimdhdnds I , ka bere

vler€simin e testeve dhe ka verifikuar se kandidatet e cekur n€ tabelat e meposhtme kane

plotesuar kushtet per t'i ftuar nd intervist€:

Nr. Emri Mbiemri Titulli I pozit6s

7 Gentiana Dervisholli Mesimdhenes I Giuhes shqioe -z€venddsim

a
L Floriie Hida

Mesimdhenes I Gjuhes shqipe -zevendEsim

5 Aferdita Canolli
Mdsimdhenes I Gjuhes shqipe -zevendesim

4 Egzona Sadiku
Mesimdhenes I Gjuhes shqipe -zevend6stm

5 Gezime Sadiku
M€simdhenes I Gjuhes shqipe -z€venddsim

6 Shqipe Podrmqaku
Mesimdhenes I Gjuhes shqipe -zevendesim

7 Fitore Aliu Pacolli
Mesimdhdnes I Gjuhes shqipe -z€venddsim

8 Jehone Gashi
Mesimdhenes I Gjuhes shqipe -zevend€sim

Faqe 1

Adresa: Komuna FushE-Kosov6,Drejtoria p6r Arsim , rr. Tahir Zemaj nr.2- 12000 Kosov6

Telefon : 038/200-40539
http ://kk.rks-gov. net/f ushekosove

r. '1!'

,ir

Kryetar i Komisionit- Nexhmedin Rexhepi

Kandidatet qe ftohen n€ interviste

Drejtori i DKA-se Samir Shahini

Mesimdhenes-i Giuhes Shqipe-Zeve
E premte ,26.082022Data kur mbahet intervista:
SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri nE BresjVendi:
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MT'NICIPALI TY OF FUSIfii-KOSOW -KOSOVOPOIJE

Mdsimdh6nes I Gjuh€s shqipe -z€vend6sim

o Kandidatdt e pakdnaqur me rezultatet e shpallura mund t€ drejotohen ne DKA n€
afatprej 3 dit€sh.
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